uma reforma que já foi concluída, não havendo exigência de novas providências, obras ou serviços 
relacionados. Conforme informado no trâmite #8 do P.A-e nº 5176/2025. 

CLÁUSULA 2ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para constar o 

valor global do contrato de R$ 20.631,36 (vinte mil, seiscentos e trinta e um reais e trinta e seis 
centavos). 

CLÁUSULA 3ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 6.1 (Do Prazo), para prorrogar 

a vigência por mais 12 (doze) meses, a contar de 11 de julho de 2025, com base no art. 106, da Lei 
14.133/21. 

CLÁUSULA 4ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: